28-01-2023 19:46

Wedstrijduitslag team
MB Niveau 6 (Poule A)
DInr Naam
401 Angelina de Boer
503 Evi Lastdrager
505 Ize Nijman
502 Lily Jean van Taanom
504 Nienke Fritz
400 Vera Scholte
Team SWILYC
601 Jula Wolthuis
613 Lieze Vermeulen
617 Meis Liedorp
621 Mette Venniker
619 Robin Berkhout
Team LH
605 Bliss Tuip
612 Fenna Kwakman
610 Fenna Waaksma
606 Kim Eijk
602 Nina Kes

turn-invoer.nl/prod/admin/rapportage/rap_uitslag.php?actie=team&ids=1882,1883,1884,1885,1886

Team HERBEU

2e Rayonwedstrijd zaterdag
wedstrijdzaken@turnrayonzw.nl
Rayon Zaanstreek Waterland
zaterdag 28 januari 2023

Vereniging
Swift
LH
Swift
LH
LH
Swift

LH
LH
LH
LH
LH

De Beukers
De Beukers
Hercules Beemster
De Beukers
De Beukers

Stand

3

Score Invoer Systeem

Sprong

Totaal Result Pl

| 14.100 2|

| 13.600 5]

| 14.150 1|

| 14100 2|

| 13.150

| 13.950 4|
155.700| 42350 |
| 14300 2|

| 14200 3]

| 14.050 4|

| 13.850 5]

| 14350 1|
150.700| 2850 |
| 14300 1|

| 13.900 3]

| 13.550 5]

| 14250 2|

| 13.800 4|
143.400| 2450 |

Brug
Result
11.700
13.100
11.450
12.350
12.800
11.850
38.250
11.850
10.700
12.150
12.850
10.800
36.850
11.350
11.000
4.250
12.000
10.850
34.350

Balk
Result
11.900
11.300
12.300
10.500
11.400
11.800
36.000
10.600
11.000
11.800
11.300
10.500
34.100
9.800
10.300
9.600
10.100
10.400
30.800

Vloer
Result
13.000
11.700
13.100
12.800
12.300
13.000
39.100
11.200
11.600
12.500
12.400
12.000
36.900
11.800
11.600
11.200
12.100
11.900
35.800

Dutch
Gymnastics
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Wedstrijduitslag team

MB Niveau 5 (Poule A)
DInr Naam
511 Anna van Geldorp
406 Evi Vinkers
514 Evie van Poppel
415 Jill Oud
407 Liz Rosen
Team SWIHER
532 Josie Habers
405 Lindy Fritzen
402 Malin Rosa Koelman
517 Rona den Dulk
418 Sophie Lammerse
Team K&V 1
408 Eef Glas
523 Fiene Groothof
404 Norah van der Ende
411 Nova de Boer
533 Sara De Waart
509 Yzaira Visser
Team BEUKERS
508 Aimee Villafuerte
416 Amel Mhedbi
633 Evy van der Weijden
507 Evy van Diepen
631 Nikki Bark
409 Senne van Zelst

turn-invoer.nl/prod/admin/rapportage/rap_uitslag.php?actie=team&ids=1882,1883,1884,1885,1886

Team ILPENSTEIN

2e Rayonwedstrijd zaterdag
wedstrijdzaken@turnrayonzw.nl
Rayon Zaanstreek Waterland
zaterdag 28 januari 2023

Vereniging
Swift
Hercules Beemster
Swift
Hercules Beemster

Hercules Beemster

K&V
K&V
K&V
K&V
K&V

De Beukers
De Beukers
De Beukers
De Beukers
De Beukers
De Beukers

Ilpenstein
Ilpenstein
Ilpenstein
Ilpenstein
Ilpenstein

Ilpenstein

Stand

1

3

4

Score Invoer Systeem

Sprong
Totaal Result
13.350
13.150
13.050
13.425
13.225
40.000
13.100
13.225
12.400
13.575
13.500
40.300

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
| 13.600
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

143.350

142.000

13.175
12.675
13.125
13.350
13.675
40.625
12.900
13.350
13.000
13.125
12.650
13.200
39.675

138.875

134.825

Brug
Result
9.400
10.500
9.500
11.000
11.100
32.600
11.600
10.800
10.900
12.900
11.500
36.000
10.400
9.900
9.600
11.400
11.200
11.600
34.200
9.700
10.900
6.100
9.100
8.000
8.000
29.700

Balk
Result
10.050
8.100
9.900
11.300
11.850
33.200
10.350
10.650
9.700
10.900
9.400
31.900
8.900
6.800
7.550
11.400
6.850
9.500
29.800
11.100
10.450
8.800
0.000
7.700
11.600
33.150

Vloer
Result
12.800
12.400
12.350
11.200
11.550
37.550
11.950
10.400
10.500
11.250
10.600
33.800
10.100
11.550
9.850
10.600
11.500
11.200
34.250
9.700
11.900
9.600
9.400
8.400
10.700
32.300

Gymnastics
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Wedstrijduitslag team

MB Niveau 6 (Poule B)

DInr

616
611
607
618
614

609
620
624
622
608
604

603
500
623
615

Naam

Divainely Woerdings
Eva Beijne

Lisa Taveras

Rosalie Stolk

Rysa Richardson
Team GYMNET1
Amelie Hogervorst
Isabeau van Petten
Joolz Klausener
Lizz van Hooff
Sofie de Lange
Tessa de Boer

Team SWIFT

Juul de Groot

Lois Rommens

Mia Slutter
Oemayra Aznabet
Team KRACHTCADEMY

2e Rayonwedstrijd zaterdag
wedstrijdzaken@turnrayonzw.nl
Rayon Zaanstreek Waterland
zaterdag 28 januari 2023

Vereniging Stand
Gymnet
Gymnet
Gymnet
Gymnet
Gymnet

Swift
Swift
Swift
Swift
Swift
Swift

Wilskracht
Turncademy
Wilskracht
K&V

turn-invoer.nl/prod/admin/rapportage/rap_uitslag.php?actie=team&ids=1882,1883,1884,1885,1886

Score Invoer Systeem

Totaal

155.250

155.050

146.700

Sprong
Result
14.600
13.400
14.550
14.250
14.600
43.750
14.250
14.400
14.500
14.400
14.050
14.250
43.300
12.700
14.600
13.300
13.850
41.750

Brug
Result
13.050
9.850
12.050
12.400
10.900
37.500
10.800
12.250
10.950
11.750
10.900
10.550
34.950
9.200
12.750
11.400
12.500
36.650

Balk
Result
12.100
10.600
10.900
12.100
9.800
35.100
12.600
11.100
12.500
10.900
9.100
12.700
37.800
9.300
11.800
10.300
9.100
31.400

Vloer

Result
13.200
11.400
12.300
13.000
12.700
38.900
12.700
12.800
12.000
13.200
12.900
12.900
39.000
11.300
13.500
11.400
12.000
36.900

Dutch
Gymnastics
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Wedstrijduitslag team 2e Rayonwedstrijd zaterdag
wedstrijdzaken@turnrayonzw.nl
Rayon Zaanstreek Waterland
zaterdag 28 januari 2023

Dutch
Gymnastics

MB Niveau 5 (Poule B)

Sprong Brug Balk Vloer

DInr Naam Vereniging Stand Totaal Result Pl Result Pl Result Pl Result Pl
628 Carmen Boekel Jahn | 0.000 5| 0.000 5 0.000 5| 0.000 3|
639 Fenna Farafonow Jahn | 0.000 5] 0.000 5| 0.000 5| 0.000 3|
518 Lotte Oosterhoorn Jahn | 14375 | 12.000 2| 9.700 4 11.500 3|
634 Nyah van Egmond Jahn | 14.125 2| 13.000 1] 11950 1f 13.150 1]
535 Sophie van Dam Jahn | 13.550 4| 12.000 2| 11550 2| 10.900 4|
410 Xenia Drost Jahn | 13775 3] 11.800 4] 10.100 3| 12100 2|
Team JAHN 1 149.625| 2215 | 37.000 | 33.600 | 36750 |

521 Isa Schilder Mauritius | 13.100 4| 11.600 3| 9.250 4| 10.700 4|
635 Lara Veerman Mauritius | 12875 5] 10200 4| 12.100 1| 11250 2|
632 Licke Schipper Mauritius | 14.050 2| 12.500 1] 12050 2] 11650 1]
638 Liz Keizer Mauritius | 12.675 o] 8200 o 7450 5| 10.350 6]
520 Mayra Berkhout Mauritius | 14325 | 9.600 5| 6.600 o 10.600 5|
531 Nadia Binsma Mauritius | 13.875 3| 12100 2| 9.650 3| 10950 3]
Team MAURITIUS 2 146.100| 2250 | 36200 | 33800 | 33850 |

413 Aaliyah Shah Hercules Beemster | 12650 3] 9.900 4| 8900 4 10.100 5|
512 Anne Jet Lofvers Hercules Beemster | 0.000 4 0.000 6| 0.000 o 0.000 6|
524 Fenna Hoogterp Hercules Beemster | 13375 | 11.700 1] 7100 5| 11650 2|
530 Julia Rijser Hercules Beemster | 12450 5] 9.900 4| 9250 2| 11.800 1]
513 Lana Konijn Hercules Beemster | 12.850 2| 11200 3| 9.150 3] 10.400 4|
516 Lilian Tomesen Hercules Beemster | 12.550 4| 11.600 2| 9.550 1| 11500 3]
Team HERCULES 1 3 136.275| 38875 | 34500 | 27950 | 34950 |

629 Carmen Elzinga Hercules Beemster | 12450 3 10.700 2| 9.200 2] 10.900 2|
626 Emi Klomp Hercules Beemster | 12975 | 8.800 o 8.900 4 9.900 4|
641 Eva van Dam Hercules Beemster | 12,675 2| 10.700 2| 8850 5| 8.000 6|
637 Norah Ootes Hercules Beemster | 11.700 5] 9.800 4| 9.100 3| 10.700 3|
627 Robin Kooger Hercules Beemster | 8900 o 9.600 5| 7.850 o 9.900 4|
630 Tess de Jong Hercules Beemster | 12400 4| 11.800 1] 11.000 1| 11.700 1]
Team HERCULES 2 4 133.900| 38100 | 33200 | 29300 | 33300 |

turn-invoer.nl/prod/admin/rapportage/rap_uitslag.php?actie=team&ids=1882,1883,1884,1885,1886 4/5
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Wedstrijduitslag team

MB Niveau 5 (Poule C)
Dinr Naam

525 Bobbi Wijtmans

600 Emma Rijs

645 Janna Pickhard

640 Lotte Bruijn

403 Maartje Rijbering
Team WILTURN

529 Elinn Heuving

414 Jip Roth

412 Jonna Neeft

643 Malou Raithel

636 Sydney Milan

417 Tess Pommerel
Team LH

526 Faith Webbers

527 Fenna Kerssens

519 Indi Baay

515 Lorayza Roseval

536 Lotte Schot
Team GYMNET

625 Abigail Jonker

698 Floortje van Duijn

528 Graciela Solana Plugge

506 Jessica de Vries

642 Mandy Ozturk

534 Sharrelyn Lizardo
Team K&V 2

turn-invoer.nl/prod/admin/rapportage/rap_uitslag.php?actie=team&ids=1882,1883,1884,1885,1886

2e Rayonwedstrijd zaterdag
wedstrijdzaken@turnrayonzw.nl
Rayon Zaanstreek Waterland
zaterdag 28 januari 2023

Vereniging
Wilskracht
Turncademy
Turncademy
Turncademy
Wilskracht

LH
LH
LH
LH
LH
LH

Gymnet
Gymnet
Gymnet
Gymnet
Gymnet

K&V
K&V
K&V
K&V
K&V
K&V

Stand

1

Totaal

147.600

141.450

140.175]

133.850,

Score Invoer Systeem

Sprong
Result
12.725
13.750
14.275
13.775
12.750
41.800
13.325
13.400
13.675
13.250

0.000
13.725
40.800
11.600
14.100
13.525
14.000

0.000
41.625
12.725
12.800
12.350
13.725
12.750
12.775
39.300

Brug
Result
10.900
10.700
12.900
13.500
10.100
37.300
12.100
10.200
10.700
10.500
0.000
11.400
34.200
10.600
11.500
12.100
10.300
0.000
34.200
11.800
9.200
11.900
9.800
10.000
7.500
33.700

Balk
Result
8.000
8.950
11.100
11.000
8.800
31.050
11.150
9.150
9.650
8.850
0.000
9.350
30.150
8.850
9.550
8.050
10.050
0.000
28.450
7.350
9.600
9.100
8.900
7.750
8.350
27.600

Vloer
Result
11.800
12.150
13.000
12.300
11.300
37.450
11.250
12.550
11.950
11.150
0.000
11.800
36.300
10.750
12.450
12.600
10.850
0.000
35.900
11.150
11.550
9.200
10.200
10.550
10.400
33.250

Dutch
Gymnastics
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